ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЯ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

(в форме очного голосования)

Расположенном по адресу: г. Магнитогорск, ул. Вокзальная, д.110
Общая площадь многоквартирного дома 3 391,62 кв.м., в том числе общая площадь

жилых и нежилых помещений -  2 907,62 кв.м.

Форма проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме: заочное
голосование.
Дата начала приема решений собственников голосования / j f  года.
Дата окончания приема решений собственников по вопросам, поставленным на голосование
__________________________ года.
Адрес места ознакомления с информацией и (или) материалами собрания: г. Магнитогорска, ул.
Вокзальная, д .110

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме 110, проживающий по
адресу: г. Магнитогорск, Вокзальная дом № 1 10 квартира
Паспорт серия  номер
в ы д а н л W  ^  ^ ^ ^ ^ ^ дата,
Документ, подтверждающий право собственности: свидетельство о'государственной регистрации права
собственности номер ^ в ы д а н : г .
Площадь помещения кв.м. Ж  у  доля собственности:_______________ .

Общая площадь многоквартирного дома 3 391,62 кв.м.
Общая площадь помещений собственников в многоквартирном доме 2 907,62
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 2 907,62 голосов
(1 голос-1 кв.м, общей площади собственников в многоквартирном доме).
Площадь муниципальных помещений 0 кв.м, или 0 % от общей площади собственников
помещений , в том числе площадь нежилых помещений кв.м.
Интересы муниципального образования «Магнитогорский городской округ» представляет Чешев
Константин Геннадьевич, начальник управления ЖКХ администрации Магнитогорского
городского округа, действующий на основании доверенности исполняющего полномочия Главы
города Магнитогорска от 22.12.2015 № ОДП 54/7750

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 1 856,2
голосов, что составляет 63,83 % от общего количества голосов.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.
2. Об утверждении уполномоченным лицом  , и
наделении его (её) правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания
собственников помещений многоквартирного дома.
3. Об утверждении критерий для подсчета количества голосов-(1 голос-1 кв.м, площади помещений
собственника в многоквартирном доме).
4. Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома: произвести замену деревянных
оконных блоков на пластиковые (ПВХ) в многоквартирном доме.
5. О принятии решения об использовании денежных средств из статьи «содержание и текущий
ремонт», на установку металлических ограждений возле многоквартирного дома, со стороны
подъездов. С первого по четвертый подъезд.
По первому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«ПРОТИВ» - голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0  % &  голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня общего собрания

Решение по первому вопросу ПРИНЯТО.

По второму вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)

«ПРОТИВ» - голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - ^  % £? голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании) /1 /  /  ,■> ^  ,
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить -\ О (  • . как уполномоченное
лицо и наделить его правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания
собственников помещений многоквартирного дома.
Решение по второму вопросу ПРИНЯТО.

По третьему вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«ПРОТИВ» - % гР  голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - #  % голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
ПОСТАНОВИЛИ: Установить критерии для подсчета количества голосов-(1 голос-1 кв.м, площади
помещений собственника в многоквартирном доме).
Решение по третьему вопросу ПРИНЯТО.

По четвертому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - ^ ^ ^ голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«ПРОТИВ» - /£? % голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - £? % £? голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить перечень работ по текущему и капитальному ремонту дома:
произвести замену деревянных оконных блоков на пластиковые (ПВХ) в многоквартирном
доме.
Решение по четвертому вопросу ПРИНЯТО.

По пятому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«П РО ТИВ»- 6?  % €? голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
ПОСТАНОВИЛИ: Принятии решение об использовании денежных средств из статьи
«содержание и текущий ремонт», на установку металлических ограждений возле
многоквартирного дома, со стороны подъездов, с первого по четвертый подъезд.

Решение по пятому вопросу ПРИНЯТО.

Уполномоченное лицо общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по
адресу: Вокзальная д. 110

/

РЕЕСТР
собственников помещений по вопросам, поставленным на голосовании на общем собрании собственников помещений в

многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Магнитогорск, ул. Вокзальная д.110

Общая площадь многоквартирного ютлгЗ З Ф /, 6 кв.м. ,
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме к:] С -т.; j./i  кв.м.

_______________________ 2 0 ________г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.
2. Об утверждении уполномоченным лицом ... А 5 . (Z&f. и наделении его (её) правом подсчета голосов и
подписания протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.
3. Об утверждении критерий для подсчета количества голосов-(1 голос-1 кв.м, площади помещений собственника в многоквартирном
доме).
4. Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома: провести замену деревянных оконных блоков на пластиковые (ПВХ) в
многоквартирном доме.
5. О принятии решения об использовании денежных средств из статьи «содержание и текущий ремонт», на установку металлических
ограждений возле многоквартирного дома. \/ С &  С s U )

№
п/п

Ф.И.О.
собственника

жилого помещения,
наименование

юридического лица

Наименование и
номер документа,
подтверждающего

о праве
собственности

№
кв

ар
ти

р
ы

О
бщ

ая

п
л

о
щ

ад
ь

П
о

м
ещ

ен
и

й

Д
ол

я
в

пр
ав

е
о

б
щ

ей

со
б

ст
в

е
н

н
о

ст
и

Р ешение по
вопросу № 1

Решение по
вопросу № 2

Реш ение по
вопросу № 3

Реш ение пд
вопросу № 4

Реш ение по
вопросу № 5 Подпись

П5СО П
р

о
ти

в

В
о

зд
е

р
ж

ал
ся

ГОСО П
р

о
ти

в

В
о

зд
е

р
ж

ал
ся

ГОСО П
р

о
ти

в

В
о

зд
е

р
ж

ал
ся

гоСО П
р

о
ти

в

В
о

зд
е

р
ж

ал
ся

гоСО П
р

о
ти

в

В
о

зд
е

р
ж

ал
ся

1

/1 /

/ $ Й Ь м ч  i p p 5 1 1 $*■
- — — —

" f (
у г Г  /11 / //

/ tx b  С о
( /У У
t £ / ' S J Ус? С а*’■ —

~

— —
< 5?

- —
С " Ф

Ц

и

и /  / г

С У с  у  г
£>1/Сс<? £ 5 9 т / ' - , 9

— (_
-

г '

'  W

/Г t'&/kt '(ЖМр91 Х> С:2"
52

к
Г -

~  С
-

С
-  - ~ ~~

№
п/п

Ф.И.О.
собственника

жилого помещения,
наименование

юридического лица

Наименование и
номер документа,
подтверждающего

о праве
собственности

№
кв

ар
ти

ры

О
бщ

ая

п
л

о
щ

ад
ь

П
о

м
ещ

ен
и

й

Д
ол

я
в

пр
ав

е
об

щ
ей

со

б
ст

ве
н

н
о

ст
и

Реш ение по
вопросу № 1

Реш ение по
вопросу № 2

Реш ение по
вопросу № 3

Реш ение по
вопросу № 4

Решение по
вопросу № 5 Подпись

ГОСО

ш
Sк-
оQ.

CZ В
о

зд
е

р
ж

ал
ся

ГОСО П
р

о
ти

в

В
о

зд
е

р
ж

ал
ся

ГО00 П
р

о
ти

в

В
о

зд
ер

ж
ал

ся

гоСО П
р

о
ти

в

В
о

зд
е

р
ж

ал
ся

ГОСО П
р

о
ти

в

В
о

зд
ер

ж
ал

ся

/ Л Л <£> / 2 3 0 ,^ 1 Л а — —
'

— —

2 . * Ь с ( к С г «>(г / / 3 % £ 3 ■
— -

■
__ —

V г , ;  >  '7

J

<£) t̂ zC SP. &».»■»«*?*

/ i 7 6  'О м  7

У

Г

/

i /1 с ^ ^ 7

к iX 'O P 6 K U A '. к .
.

г

/

S'.
СО <&

|Q Q cS *-tA -4-t-*!*4 J{
- 2 / J 2  2 i

.
■

т
М ~ 1 1 ^

& £ с  Л . 3

0 cS>

2 J -- --
г

л

С  i  .

■ ^ 'c-/? u -d /Y k c & . L

Г^/С-^/.-чТ * 4 f i^ T T

,_
- ■

(
/
0

$

s"j{gс t f

C jc iS a . см л -л *< м л
2 . f J c - г

Г

^ f - y -*7  *
C u Z y fn ?  с г  * *

2 / Л 2 у .г ■■
s' 1г

'U .

г ?

< S ? u /w < ? £ . i . f c ? t / Z J -

'

(
f -

/ У < П -ё л г £ /& у * >  * f*

<s-e -e ^ ^ t^ s

&  c ~ & C 3  £'t-£'t - m ъ Л С
" 1Ч

Л

>
- -

я
- -

(т - Г

№
п/п

Ф.И.О.
собственника

жилого помещения,
наименование

юридического лица

Наименование и
номер документа,
подтверждающего

о праве
собственности

ло.
Sно.
05
со

03 >s

II
I IЮ L-о

>sф
- е
°  8
Ф  X
m  х  03 ф о. ш

и: о с; о о

Решение по
вопросу № 1

о
о.
с=

кос;
*о.
фсссо
ОСО

Реш ение по
вопросу № 2

о
о.
с=

сс0
с;
1о.
фсС
со
ОСО

Реш ение по
вопросу № 3

со
X
оо.
с=

ко
с;03
*о.фсссоо
СО

Решение по
вопросу N° 4

о
о.
с=

к0 с;
1о.
ф
а
со
О
СО

Реш ение по
вопросу № 5

оа.
с

ко
с;
*о_
ф

соо
СО

Подпись

а ■?& - i

№ е /и 'ш а ) f* I P i l j ,
Л /Ъ

1 я

А/ ъи 5 е *

S i. P- - 6°\
n% SI. S

f-v <

. Г

£
& 1

J/J ,
v -

2 *
T p

(JZ jLf CYpj
Y

я . З У , 3 ' f
t 7

/ ; Сьш Щ иыь. /С? Jx f a , C L u ^ ~

№ < sL u ^a X u M У Cj V -

^OPlfZLUiCP
C't' lsW svC i7iC „liC  ;& '

t? CsQC &n M '-

‘& o $ 3 / n g

Y Y 2 е
Ф ы У ён 1

U- о л ш щ 5 о'л О У ^~

&
СУ*' ■ f-£ j

\й  Y± * 'J}с' & У У кг.

№
п/п

Ф.И.О.
собственника

жилого помещения,
наименование

юридического лица

Наименование и
номер документа,
подтверждающего

о праве
собственности

о.S\-CLГО
СО

ц
с . d
* i
ю *—
О

>s
(D

SI
со x  го а)
q _  со c t-
“  Ю
к о  с; о
о
d

Решение по
вопросу № 1

оQ_
1=

К
О
с;го
*
Q .
<D
со
О
СО

Реш ение по
вопросу № 2

о
Q .
1=

СК
Ос,SCL
Q)
ССсо
О
СО

Реш ение по
вопросу № 3

ш
Sь
о
о_
п :

к0  с;1
Q .
(D
СССО
О
СО

Реш ение по
вопросу № 4

I-
о
о_
с=

ско
с;го
*Q.
(U
ССсо
О
СО

Реш ение по
вопросу № 5

а л(б , О С«Х)Р V>lk &
к £ К к

З Х Я ;з

№
4 0 f. О (#£■ f f 4?,f Г Я я

m i t c u M t i k до. о u fifi

;7i '37 7 "

CoP O v e d k t- O p Q oodSt 5Щ 1 $■ b f S '

5 / Go c:t

55.
............... У / T o #  7 c / / 53 / '6 s* в sc-

cJ о coC’f 3 2 . ia ЗЛ 3a 3 a

5:

z z - r / / ,.>’ /Tv

^ /G g /u i fit

6 & , G

/5

i /

(X > 3.

<5'

№

п/п

Ф.И.О.
собственника

жилого помещения,
наименование

юридического лица

Наименование и
номер документа,
подтверждающего

о праве
собственности

№
кв

ар
ти

ры

О
бщ

ая

п
л

о
щ

ад
ь

П
о

м
ещ

ен
и

й

Д
ол

я
в

пр
ав

е
о
б

щ
ей

со

б
ст

ве
н

н
о

ст
и

Р ешение по
вопросу № 1

Реш ение по
вопросу № 2

Реш ение по
вопросу N° 3

Решение по
вопросу № 4

Реш ение по
вопросу № 5 Подпись

00о

СО
S
У—о
CL

С=

кО
со
*CL
CD
c tсоО
CD го

СО

со
S
1-о
а .

1=

к
0

1
c l
ф
сс
соО
CD ГО

СО

ш
S
но
Q .

С

о:о
с :
го
*о.
ф
ч
<о
О

со
гоСО

СО
Sноо.
с

о:о
с;со
о .
ф
CtсоО
СО ГОСО

СОSн- о  о.
С=

к0  с;
1  о .
ф
сСсоО
СО

36 c i - 0  со сГ -OfC ll&yf й . A s
—

У -
> Y — — У У Sbf^y

5}
-

СщяАе&МФ cc£cipc£&Mte / ■ i f —
- У - - А — — к 1?

SS
(f /

C'&oc m &?n ч u- У Ъ 4 - ~ — - & * - ъе и*

J3 ч и Л — - £ - — * Л — — Л }

f t Ccicfduum М п я — - Л - л . - — & |И
: ,. 1 .2 V -'V

Юи збо-f^^ е е . et со5ёз (6 ? / Я К - я - - \Q Л — - *} л

О

i  A
;• f

б /  о . С is 3 i Я « * У? Чл ?ь Г- - 1
\J 1 /